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QASHQADARYO VILOYATIDA 
SAFARI TURIZMINI 
RIVOJLANTIRISH 
DINAMIKASINI O‘RGANISH

Ro‘ziyev Bobir Akramovich
Qarshi davlat universiteti,
Turizm va marketing kafedrasi tayanch doktoranti

 
Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada Qashqadaryo viloyatida safari turizmini rivojlantirishning muhim jihatlari o‘rganilib, 
uning noyob salohiyati va muammolari yoritilgan. Qashqadaryo viloyati turli xil yovvoyi tabiat va tabiiy landshaftlarga ega 
bo‘lib, uni safari turizmini rivojlantirish uchun ideal muhitga aylantiradi. Ushbu mintaqada safari turizmini rivojlantirishga 
ta’sir qiluvchi asosiy omillarni, jumladan, biologik xilma-xillikni saqlash, infratuzilmani yaxshilash, jamoatchilik ishtiroki va 
barqaror amaliyotlarni o‘rganish orqali ushbu tadqiqot siyosatchilar, manfaatdor tomonlar va sarmoyadorlar uchun safari 
turizmini rivojlantirishdan manfaatdor bo‘lgan qimmatli tushunchalarni taqdim etishga qaratilgan.

Kalit so‘zlar: safari turizmi, yovvoyi tabiat turizmi, Qashqadaryo viloyati, bioxilma-xillikni saqlash, barqaror rivojlanish.
Abstract: This scientific article examines the important aspects of the development of safari tourism in Kashkadarya 
region, and highlights its unique potential and problems. Kashkadarya region has a variety of wildlife and natural land-
scapes, making it an ideal environment for the development of safari tourism. By examining the key factors influencing the 
development of safari tourism in this region, including biodiversity conservation, infrastructure improvements, community 
participation and sustainable practices, this study provides valuable insights for policy makers, stakeholders and inves-
tors interested in the development of safari tourism. aimed at providing.

Key words: safari tourism, wildlife tourism, Kashkadarya region, biodiversity conservation, sustainable development.
Аннотация: В данной научной статье рассматриваются важные аспекты развития сафари-туризма в Кашкада-
рьинской области, а также освещаются его уникальные возможности и проблемы. Кашкадарьинская область 
обладает разнообразием дикой природы и природных ландшафтов, что делает ее идеальной средой для раз-
вития сафари-туризма. Изучая ключевые факторы, влияющие на развитие сафари-туризма в этом регионе, 
включая сохранение биоразнообразия, улучшение инфраструктуры, участие сообщества и устойчивые практики, 
это исследование предоставляет ценную информацию для политиков, заинтересованных сторон и инвесторов, 
заинтересованных в развитии сафари-туризма. предоставление.

Ключевые слова: сафари-туризм, дикий туризм, Кашкадарьинская область, сохранение биоразнообразия, устой-
чивое развитие.

K I R I S H
O‘zbekistonning janubida joylashgan Qashqadaryo viloyati o‘zining boy biologik xilma-xilligi, go‘zalligi va 

madaniy merosi bilan mashhur. Turli xil ekotizimlar, jumladan, tog‘lar, cho‘llar va daryolar bilan mintaqa safari 
turizmini rivojlantirish uchun katta imkoniyatlarga ega. Yovvoyi tabiatni kuzatish va tabiatni o‘rganish bilan ajralib 
turadigan Safari turizmi Qashqadaryo viloyatida iqtisodiy o‘sish, atrof-muhitni muhofaza qilish va jamiyatni rivo-
jlantirish uchun noyob yo‘lni taklif etadi.

Qashqadaryo viloyatidagi holat tahlil qilinganda, Mintaqa hududida Kitob va Hisor kabi bir necha mashhur 
qo‘riqxonalar, Muborak davlat buyurtma qoʻriqxonasi va Kitob davlat geologik qo‘riqxonasi negizida Kitob 
geologiya milliy tabiat bog‘i tashkil etilgan. Tekislikning katta qismi gʻarbda Sandiqli va Qizilqum choʻllari bilan 
tutashgan Qarshi choʻlidan iborat ekanligi bayon qilinadi [4].

Qashqadaryo viloyatida Safari turizmini rivojlantirishning asosiy jihatlari:

■ Biologik xilma-xillikni saqlash: Qashqadaryo viloyatida turli oʻsimlik va hayvonot dunyosi, jumladan, 
noyob va yoʻqolib ketish xavfi ostida turgan Qizil kitobiga kiritilgan noyob hayvon turlaridan Ilvirs (qor 
qoploni), Amudaryo gulbalig‘i (foreli), Tyanshan qo‘ng‘ir ayig‘i va boshqa ko‘plab hayvonlarni kuzatish 
mumkin [5]. Mintaqada safari turizmining barqaror rivojlanishi uchun ushbu turlarni va ularning yashash 
joylarini himoya qilishga qaratilgan saqlash harakatlari muhim ahamiyatga ega. Hukumat idoralari, 
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tabiatni muhofaza qilish tashkilotlari va mahalliy hamjamiyatlarni jalb qilgan hamkorlik tashabbuslari 
biologik xilma-xillikni saqlash va mas’uliyatli turizm amaliyotlarini rivojlantirishga yordam beradi [1].

■ Infratuzilmani yaxshilash: Qashqadaryo viloyatida sayyohlik tajribasini oshirishda turizm infratuzil-
masiga, jumladan, joylashtirish vositalari, transport xizmatlari va tashrif buyuruvchilar markazlariga sar-
moya kiritish muhim ahamiyatga ega. Yaxshi boshqariladigan safari bog‘lari, qo‘riqxonalar va ekologik 
toza lojalarni rivojlantirish ko‘proq tashrif buyuruvchilarni jalb qilishi va safari turizmining rivojlanishini 
qo‘llab-quvvatlashi mumkin. Infratuzilmani takomillashtirish ijobiy turizm tajribasini ta’minlash uchun 
barqarorlik, qulaylik va tashrif buyuruvchilar xavfsizligini birinchi o‘ringa qo‘yishi kerak. Izlanishlar shuni 
kursatdiki, bu borada Qashqadaryo viloyatida safari turizmni taraqqiy etishda quyidagi yangi imkoniyat 
mavjud. Milliy va xalqaro qonunchilik talablariga mos keladigan safari turizm infratuzilmasini rivojlantir-
ishga erishish [2].

■ Jamiyat ishtiroki: Qashqadaryo viloyatining cho‘l va tog‘li hududlardagi mahalliy hamjamiyatlarni safari 
turizmi faoliyatiga jalb qilish egalik tuyg‘usini, vakolatlarni kuchaytirish va ijtimoiy-iqtisodiy manfaatlarni 
rivojlantiradi. Uy-joylar, madaniy almashinuvlar va hunarmandchilik bozorlari kabi jamoatchilikka aso-
slangan sayyohlik tashabbuslari madaniy almashinuv va o‘zaro tushunishni rag‘batlantirish bilan birga 
aholi uchun daromad keltiruvchi imkoniyatlar yaratishi mumkin. Jamiyatlarni yovvoyi tabiatni muhofaza 
qilish dasturlari va ekologik ta’limga jalb qilish tabiatni muhofaza qilish tashabbuslari va mas’uliyatli 
turizm amaliyotlarini qo‘llab-quvvatlashga yordam beradi.

■ Barqaror amaliyotlar: Qashqadaryo viloyatida safari turizmining uzoq muddatli hayotiyligi uchun 
barqaror amaliyotlarni qabul qilish muhim ahamiyatga ega. Ekologik toza yo‘riqnomalar, chiqindilarni 
boshqarish strategiyalari va yovvoyi tabiatni muhofaza qilish choralarini amalga oshirish sayyohlik faoli-
yatining atrof-muhitga ta’sirini minimallashtiradi. Sayyohlar, turoperatorlar va mahalliy hamjamiyatlarga 
qaratilgan ta’lim va xabardorlik dasturlari barqaror xulq-atvorni rag‘batlantirishi va atrof-muhitni muho-
faza qilish madaniyatini rivojlantirishi mumkin [3].

X U L O S A
Izlanishlar natijasi shuni kursatadiki Qashqadaryo viloyatining turizm imkoniyatlari juda yuqori ayniqsa 

safari turizmi uchun. Viloyatda safari turizmini rivojlantirish orqali katta ichki imkoniyatlar yuzaga keladi. Qashqa-
daryo viloyatida Safari turizmini rivojlantirish iqtisodiy o‘sish, atrof-muhitni muhofaza qilish va jamiyat taraqqiyoti 
uchun katta imkoniyat yaratadi. Biologik xilma-xillikni saqlash, infratuzilmani yaxshilash, jamoatchilik ishtiroki va 
barqaror amaliyotlarga e’tibor qaratish orqali manfaatdor tomonlar mintaqaning asosiy safari turizmi yo‘nalishi 
sifatida potentsialini ochishlari mumkin. Qashqadaryo viloyatida gullab-yashnayotgan va barqaror safari turizmi 
sanoatini rivojlantirish uchun davlat idoralari, tabiatni muhofaza qilish tashkilotlari, mahalliy hamjamiyat va xus-
usiy sektor hamkorligi muhim ahamiyatga ega.

Adabiyotlar:
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2. Karimov, A., & Davronov, S. (2017). “Qashqadaryo viloyatida Safari turizmini rivojlantirish: strategik yondashuv”. Tur-

izmni rivojlantirish jurnali, 3(2), 78-91.
3. Toshmatov, N., & Norov, U. (2016). “Qashqadaryo viloyatida barqaror turizm amaliyoti: Safari turizmini rivojlantirish 

saboqlari”. Atrof-muhitni boshqarish bo‘yicha sharh, 9(3), 120-135.
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